

**Sandager Ejendomme ApS**  
**Dagmar Petersens Gade 70, 1. tv, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**14. september - 31. december 2022**

---

**CVR-nr. 43 51 92 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

---

**Frederik Sandager Petersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 14. september - 31. december 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sandager Ejendomme ApS  
Dagmar Petersens Gade 70, 1. tv  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 43 51 92 47

Regnskabsår: 14. september - 31. december  
1. regnskabsår

### Direktion

Frederik Sandager Petersen  
Kristian Sandager Petersen  
Andreas Sandager Petersen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb og salg af boligejendomme samt udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.917 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.941 kr. Ledelsen anser årets resultat som værende som forventet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/9 2022 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.917</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-24
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.941</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.941</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-1.941
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.941</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>14/9 2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>38.059</u>	<u>40.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>38.059</u>	<u>40.000</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>38.059</u>	<u>40.000</u>

**Balance**

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2022</u>	<u>14/9 2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	40.000	40.000
2	Overført resultat	-1.941	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>38.059</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>38.059</b></u>	 <u><b>40.000</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>14/9 2022</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 14. september 2022	40.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.941</u>	<u>0</u>
	<u><b>-1.941</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Frederik Sandager Petersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Frederik Sandager Petersen  
Direktør  
ID: 83bc1fb3-a45a-4c09-8dc4-eb59a03f4647  
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 12:57:54  
Underskrevet med MitID



## Frederik Sandager Petersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Frederik Sandager Petersen  
Dirigent  
ID: 83bc1fb3-a45a-4c09-8dc4-eb59a03f4647  
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 12:57:54  
Underskrevet med MitID



## Kristian Sandager Petersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kristian Sandager Petersen  
Direktør  
ID: 670cd44c-bede-4c81-b288-50314c1f72fa  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 22:02:59  
Underskrevet med MitID



## Andreas Sandager Petersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Andreas Sandager Petersen  
Direktør  
ID: 7664a116-e6d9-4e98-b64a-a5183a50b856  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 08:16:55  
Underskrevet med MitID



## Jørn Dam Jensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Jørn Dam Jensen  
Revisor  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...  
ID: 1255008299560  
CVR-match med dansk NemID  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 22:44:57  
Underskrevet med NemID

NEM ID